



INGREDIENTS: ORGANIC PORK CHOPS, ORGANIC BEEF, ORGANIC WATER, PORK RIND, ORGANIC GARLIC, ORGANIC ONION, ORGANIC CELERY, ORGANIC TOMATO PASTE, ORGANIC KETCHUP, ORGANIC TOMATO CONCENTRATE, ORGANIC BREAD CRUMBS, ORGANIC WHEAT FLOUR, ORGANIC YEAST, ORGANIC SALT, ORGANIC PEPPER, ORGANIC CARROTS, ORGANIC CELERY, ORGANIC ONION, ORGANIC KETCHUP, ORGANIC TOMATO CONCENTRATE, ORGANIC RED RIPE ORGANIC TOMATOES, ORGANIC GARLIC, ORGANIC ONION, ORGANIC CELERY, ORGANIC BREAD CRUMBS, ORGANIC WHEAT FLOUR, ORGANIC YEAST, ORGANIC SALT, ORGANIC PEPPER, ORGANIC CARROTS, ORGANIC CELERY, ORGANIC ONION, ORGANIC KETCHUP, ORGANIC TOMATO CONCENTRATE, ORGANIC RED RIPE ORGANIC TOMATOES.

ALLERGEN INFORMATION: Contains Wheat, Soy, and Milk. Produced in a facility that also processes eggs, peanuts, tree nuts, and shellfish.

NET WT 10.5 OZ (298g)

KEEP REFRIGERATED. USE BY DATE ON LABEL.

PREPARED BY: [Company Name]